
Zarządzenie Nr 18/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 11 marca 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                   

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429            

 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) oraz § 12 pkt 3 uchwały 

Nr XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku         

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok,  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXII/199/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 stycznia 2013 r.  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/210/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lutego 2013 r.  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok, 

- zarządzeniem Nr 14/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

- zarządzeniem Nr 17/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 marca 2013 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok,  

wprowadza się następującą zmianę : 

 

-  w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 
 

  
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 18/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 11  marca 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

               

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na:   

a/ skorygowaniu planu finansowego Urzędu w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa poprzez  

    przesunięcie kwoty 111.000,00 zł z rozdziału 70095 § 4300 do rozdziału 70005 § 4590. 

    Środki te przeznaczone są na wypłaty odszkodowań za grunty przejęte przez Gminę pod  

    drogi na osiedlu Jana Pawła II oraz pod drogę dojazdową do ZZO. 

b/ skorygowaniu planu finansowego Szkoły Podstawowej w Olszowie poprzez przesunięcie  

    kwoty 387,00 zł w ramach działu 854 rozdział 85401 z § 4010 do § 4040. Środki te  

    przeznaczone są na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników szkoły. 

 

    Wprowadzenie w/w zmiany pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2013 rok 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2013  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 marca 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 493 455,00 0,00 3 493 455,00 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 991 000,00 111 000,00 1 102 000,00 

 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 840 000,00 111 000,00 951 000,00 

 

  70095   Pozostała działalność 2 502 455,00 - 111 000,00 2 391 455,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 730 000,00 - 111 000,00 619 000,00 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 439 551,00 0,00 439 551,00 

 

  85401   Świetlice szkolne 377 735,00 0,00 377 735,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 202,00 - 387,00 261 815,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 527,00 387,00 21 914,00 

 

  
 

 

Razem: 65 330 134,00 0,00 65 330 134,00 


